1

平成 26年６月６日

各  位

会 社 名 双 葉 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 取 締 役 社 長  桜 田  弘
（コード番号 ６９８６ 東 証 第 一 部）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

高 橋 和 伸
業務管理部長

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ７ ５ （ ２ ４ ） １ １ １ １

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月６日開催の取締役会において、役員等の異動について下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、本異動については、平成 26年 6月 27日開催予定の第 71期定時株主総会

の後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動

平成 26年の改選期におきまして、新任および退任の予定はありません。

２．執行役員の異動（平成 26年６月 27日付）

（１）新任執行役員

執行役員 伊藤
い と う

 正
ただし

  （現 台湾双葉電子股份有限公司 董事長兼総経理）
(台湾双葉電子股份有限公司 董事長兼総経理)

執行役員 岩瀬
い わ せ

 広
ひろ

幸
ゆき

 （現 電子部品事業部 電子部品工場長）
(電子部品事業部 電子部品工場長)

執行役員 谷口
たにぐち

 昌
まさ

照
てる

 （現 電子部品事業部 技術センター長）
(電子部品事業部 技術センター長)

（２）昇任執行役員

取締役 兼副社長執行役員 河野 三千里（現 取締役 兼専務執行役員 事業部門全般担当）
(事業部門全般担当)

取締役 兼専務執行役員 高橋 和伸   現 取締役 兼常務執行役員 管理部門全般担当
(管理部門全般担当 兼業務管理部長)                          兼業務管理部長

取締役 兼常務執行役員 池田 達也 （現 取締役 兼上席執行役員 経営企画部長）
(経営企画部長)

専務執行役員 原田 智光 （現 常務執行役員 電子部品事業部長）
(電子部品事業部長)

専務執行役員 石出 光正 （現 常務執行役員 精機事業部長）
(精機事業部長)

常務執行役員 山本 洋一 （現 上席執行役員 電子機器事業部長）
(電子機器事業部長)

常務執行役員 山田 寛   （現 上席執行役員 電子部品事業部 営業センター長）
(電子部品事業部 営業センター長)

 2

上席執行役員 君塚 俊秀 （現 執行役員 経営企画部 事業企画グループマネージャー）
(経営企画部 事業企画グループマネージャー)

上席執行役員 本間 敏彦 （現 執行役員 電子部品事業部 有機ＥＬ事業センター長）
(電子部品事業部 有機ＥＬ事業センター長)

以上